第５号様式(第 11条)

鎌 倉 市 公 会 堂 等 賃 借 料 補 助 金 実 績 報 告 書

年  月  日

 (宛先)鎌倉市長

住 所

団 体 名

代表者名

  次のとおり、公会堂等賃借料補助事業が完了したので報告します。

対  象  年  度              年度

補 助 事 業 の 名 称 鎌倉市公会堂等賃借料補助金

公 会 堂 等 の 名 称

場 所

実  施  期  間 年  月   日   ～   年  月   日

添 付 資 料

□ 鎌倉市公会堂等賃借料収支決算書（第６号様式）

□ 領収書等賃借料を支払ったことを証する書類の写し

□ 賃貸借契約書の写し

□ 固定資産税額及び都市計画税がわかる書類

□ その他市長が必要と認める書類

備 考